РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШУМИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2022 г.                                      № 25                         станица Шумилинская
Об определении мест предполагаемого
уничтожения павшего поголовья

крупно рогатого скота в случае
 эпизоотического очага лейкоза

на территории Шумилинского
 сельского поселения

   Во исполнение «Плана мероприятий по ликвидации эпизоотического очага лейкоза крупно рогатого скота и предотвращению распространения на отдельных территориях Верхнедонского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Определить место предполагаемого уничтожения павшего поголовья крупного рогатого скота в случае эпизоотического очага лейкоза на территории Шумилинского сельского поселения:
-  в северо-восточном направлении на расстоянии 131м. от х. Песковатская Лопатина (в районе бывшей свинарни)
  2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава Администрация Шумилинского
сельского поселения                                                          Н.В.Меджорина
[image: image1.png]S0m TIKK © Pocpeectp 2010-2022 | E9KO © Pocpeectp 2019-2022 | Maxar | Esri, itermapyNASA, NGA, USGS A

O P mE ™ O D @ og W A Dwome